
CH Tan ApS

CVR-nr.: 39071630

Egelunden 47
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2026

Hanne Lise-Lotte Sønderberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CH Tan ApS
Egelunden 47
2635 Ishøj
e-mailadresse: slagter115@gmail.com
CVR-nr.: 39071630
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive solariecentre samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 8.666

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		615.442	714.876
Personaleomkostninger		-186.497	-216.182
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-332.380	-308.380
Resultat af ordinær primær drift		96.565	190.314
Øvrige finansielle omkostninger		-63.829	-98.536
Ordinært resultat før skat		32.736	91.778
Skat af årets resultat		-24.070	-15.734
Årets resultat		8.666	76.044
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	75.000
Overført resultat		8.666	1.044
I alt		8.666	76.044

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		462.678	700.018
Indretning af lejede lokaler		190.083	285.124
Materielle anlægsaktiver i alt		652.761	985.142
Deposita		154.170	152.477
Finansielle anlægsaktiver i alt		154.170	152.477
Anlægsaktiver i alt		806.931	1.137.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.430	
Udsudte skatteaktiver		7.890	31.600
Tilgodehavende skat		10.000	
Andre tilgodehavender		198.643	221.080
Tilgodehavender i alt		218.963	252.680
Likvide beholdninger		204.013	148.841
Omsætningsaktiver i alt		422.976	401.521
AKTIVER I ALT		1.229.907	1.539.140

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		74.953	66.287
Forslag til udbytte			75.000
Egenkapital i alt		124.953	191.287
Gæld til kapitalinteresser		908.004	1.180.833
Langfristede gældsforpligtelser i alt		908.004	1.180.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.411	53.684
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		60.937	9.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.630	21.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.300	37.718
Deposita		41.672	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.950	167.020
Gældsforpligtelser i alt		1.104.954	1.347.853
PASSIVER I ALT		1.229.907	1.539.140

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret